[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021

           № 157-п                                           г. Кодинск

Об утверждении перечня

многоквартирных домов

на 2020-2022 годы

В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 06.05.2019 №319-п «О краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта на 2020-2022 годы» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 06.11.2019 № 761-п, от 04.09.2020 №527-п), постановлением Администрации города Кодинск Кежемского района Красноярского края от 19.02.2021 №06-п «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов включенных в краткосрочный план на 2020-2022 годы», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Кежемского района, собственники помещений в которых по состоянию на 19.02.2021 не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2020-2022 годах, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия                                                                 А.М. Игнатьев
Главы района
Приложение
к постановлению Администрации района

от 01.03.2021 № 157-п
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Кежемского района, собственники помещений в которых по состоянию на 19.02.2021 не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
в 2020-2022 годах

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ

	1
	2
	3

	1
	г. Кодинск, проспект Ленинского комсомола, д. 4
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

	2
	г. Кодинск, проспект Ленинского комсомола, д. 5
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

	3
	г. Кодинск, проспект Ленинского комсомола, д. 22
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

	4
	г. Кодинск, проспект Ленинского комсомола, д. 22/1
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений